BELLITTO CECILIA FRANCA in regime di comunione dei beni con CACIOPPO 
SIMONE. Dall’estratto di matrimonio risulta la separazione giudiziale come da sentenza del tribunale di 
Brescia n.206 del 27/01/2022 passata in giudicato il 01/09/2022. 

Più probabile valore in libero mercato   

Valore Intero:    
€  134.200,00 (Centotrentaquattromiladuecento/00), (di cui appartamento €.127.000,00 e rip./box 

auto PT €. 7.200,00). 

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta)  

Valore Intero:    
€  120.700,00 (Centoventimilasettecento/00), (di cui appartamento €.114.300,00 e  rip./boz 
auto PT €.6.400,00). 

“Giudizio” sintetico sulla commerciabilità dell’immobile 

L’immobile appartiene ad un più ampio edificio, posizionato in zona residenziale semicentrale, la sua 
posizione è sicuramente un fattore che incide positivamente sul valore da attribuire all’immobile, data la

[...]

Detto immobile risulta identificato in mappa al Foglio 34, Sezione Urbana NCT 

Particella n.20 Subalterno n. 12 - cat. A/4 - Classe 5 - vani 4,5 - rendita catastale € 162,68; 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in € 134.200,00 diconsi Euro 
Centotrentaquattromiladuecento/00 (vedasi analisi estimativa allegato I); 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene quantificato 
in € 120.700,00 diconsi Euro Centocentimilasettecento/00 (vedasi analisi estimativa allegato II).